
会場設営・公式トレーニング・審判本部会議・監督会議・開始式
審判会議・個⼈競技/シンクロナイズド競技 予選
個⼈競技 準決勝・シンクロナイズド競技 決勝・個⼈競技 決勝・表彰式・閉会式

＊8:30〜 審判会議  
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＊ウォームアップホールにてグループごとに40分間アップ。１タッチ、第１⾃由・第２⾃由試技

〜

〜
個⼈準決勝

〜 〜 〜 〜
〜 〜 〜 〜

シンクロ決勝

〜 〜 〜 〜

〜 〜

個⼈決勝

〜 〜 〜 〜

＊14:３0〜 表彰式・閉会式
＊決勝進出者は⼊場後選⼿紹介を⾏います。試合着で集合して下さい。
＊決勝は、男⼥交互進⾏で⾏います。

10⽉20⽇（⼟）

個⼈競技 予選
G 男⼦台 ⼈数 ⼥⼦台 ⼈数

タイムスケジュール

10/19（⾦）
10/20（⼟）
10/21（⽇）

ウォームアップホール コンペティションホール

G1 1 11 11 1 11 11

G3 23 33 11 23

9:00 9:40 9:45 10:30
G2 12 22 11 12 22

33 11 10:30 11:10 11:15 12:00
11 9:45 10:25 10:30 11:15

43 10 12:00 12:40 12:45 13:30
昼⾷・休憩    12:00 12:40

G4 34 44 11 34

G6 56 65 10 54
G5 45 55 11 44

63 10 13:30 14:10 14:15 15:00
10 12:45 13:25 13:30 14:1553

シンクロナイズド競技 フリー練習
G 男⼦台 ⼈数 ⼥⼦台 ⼈数 ウォームアップホール コンペティションホール

＊ウォームアップホールにてグループごとに40分間アップ。１タッチ、第１⾃由・第２⾃由試技

23 15:00 15:45 15:00 15:45

シンクロナイズド競技 予選

G1 1 25 25 1 23

コンペティションホール

G1 1 9 9 1 10 10 15:50 16:30
G 男⼦台 ⼈数 ⼥⼦台 ⼈数 ウォームアップホール

16:35 17:20
17:15 17:20 18:05

G3 20 29 10 21 31 11
G2 10 19 10 11 20 10 16:35

ウォームアップホール

8:30 9:30

17:20 18:00 18:05 18:50

決勝進出者 フリー練習

10⽉21⽇（⽇）

準決勝・決勝進出者 フリー練習
コンペティションホール

19:00 20:00

コンペティションホール

G1 1 12 12 1 12 12 9:30 9:55
G 男⼦台 ⼈数 ⼥⼦台 ⼈数 ウォームアップホール

10:00 10:30
10:30 11:00

*ウォームアップホールにてグループごとに25分間アップ。選⼿紹介後1タッチ、準決勝第2⾃由演技

G 男⼦台 ⼈数 ⼥⼦台 ⼈数 ウォームアップホール

G2 13 24 12 13 24 12 10:00 10:25

11:50 12:20
*ウォームアップホールにて25分間アップ。選⼿紹介後1タッチ、決勝第2⾃由演技

昼⾷・休憩  個⼈決勝進出者フリー練習 12:20 13:00 12:20 13:00

コンペティションホール

G1 1 8 8 1 8 8 11:20 11:45

13:25 13:55
*ウォームアップホールにて15分間アップ。選⼿紹介後1タッチ、決勝第2⾃由演技

コンペティションホール

G1 1 8 8 1 8 8 13:05 13:20
G 男⼦台 ⼈数 ⼥⼦台 ⼈数 ウォームアップホール



10⽉20⽇（⼟） 10⽉21⽇（⽇）
8:30 開館 8:30 開館 8:30

会場設営 審判会議 8:45
9:00

個⼈競技 予選
9:45〜15:00

10:00 第1・第2⾃由演技 個⼈競技 準決勝
10:00〜11:00

11:00 シンクロナイズド競技 決勝
11:50〜12:20

12:00 昼⾷・休憩
個⼈決勝進出者ﾌﾘｰ練習

昼⾷・休憩 12:20〜13:00
12:00〜12:40

13:00 個⼈競技 決勝
13:20〜13:50

14:00 表彰・閉会式
14:30~

15:00 会場撤収
シンクロナイズド競技

フリー練習
15:00〜15:45

16:00

監督会議 16:20〜 シンクロナイズド競技 予選
16:35〜18:50

17:00 開会式 17:00~ 第1・第2⾃由演技

18:00

19:00 準決勝・決勝進出者
フリー練習

受付 11:00~

12:00~16:05

審判本部会議  15:30~

競 技 ⽇ 程

10⽉19⽇（⾦）

団体別割当練習

体験会
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フリーエアースポーツクラブ
株式会社ルミネ
慶應義塾⼤学

三菱電機株式会社
上野学園トランポリンクラブ

⽇本体育⼤学トランポリンクラブ

2
2
1

10

スポーツクラブ テン・フォーテイー
ＮＰＯ江⼾崎スポーツクラブ

ジャンピング・キューブ
⼤館市トランポリンクラブ

トランポリンクラブKITAMI

4
2
1
1
1

1

G4
星稜クラブ

TOKYO SPORTS ACADEMY

1

キタイスポーツクラブ

⾦沢学院⼤学クラブ

G5

アポロメディカル

1

G6

⼤泉スワロー体育クラブ

1

群⾺オンリーワンスポーツクラブ

3
1
3
1
1
1

1

1
1

釧路ＴＣアクティヴ

⼤泉スワロー体育クラブ 6

1

G4

G5

G6

11

11

11

11

11

10

フリーエアースポーツクラブ
上野学園トランポリンクラブ

⽇本体育⼤学トランポリンクラブ
ｆｅｌｉｚ．ｍｉｌａｎｏ

アムス・インターナショナル株式会社
株式会社ゼウス・エンタープライズ

株式会社ベンチャーバンク

株式会社ポピンズ
スポーツクラブ テン・フォーテイー

10
1

G1

静岡産業⼤学クラブ 8

G2

合計

三⽊プーリ

11

10

11

10

2

1

T.C Ultimate 1 2

アインストランポリンクラブ 2

アベノジュニアトランポリンクラブ 21

アベノジュニアトランポリンクラブ 1

2

キタイスポーツクラブ 3

公式トレーニング グループ

G 男  ⼦ ⼈数 合計 G ⼥  ⼦ ⼈数

ウォームアップ ホール コンペティションホール

G 時間 G 時間

14:30

15:00

13:30

14:00

12:30

キタイスポーツクラブ

ＮＰＯアスレＴ．Ｃ 1

G1

アドバンストランポリンクラブ

阪南⼤学クラブ

G2

静岡産業⼤学クラブ

厚⽊FUSiONスポーツクラブ

Atsugibonfire

11

3

G3

株式会社東栄住宅

TOKYO SPORTS ACADEMY 1

エアリアルドリーム

G4 14:05 14:35

13:00

G1 12:00 G1 12:35 13:05

G2 12:30 G2 13:05 13:35

10⽉19⽇ (⾦)

G7 交通事情により練習が出来なかった選⼿⽤グループ。事前申請が必要

G7 15:00 G7 15:35 16:05

G5 14:00 G5 14:35 15:05

G6 14:30 G6 15:05

G3 13:00 G3 13:35 14:05

G4 13:30

15:05

15:30

G3

1

星稜クラブ

セイコー 1

⾦沢学院⼤学クラブ 6

Atsugibonfire 1

⾦沢学院⼤学クラブ 11

⼩松イルカクラブ 1

⽩⼭ジュニアトランポリンクラブ 1


